
                                                                                                                                                                

  
   Ηράκλειο : 20-08-2013 

                                                          Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2 /5293

    

 
                                                                                      
ΘΕΜΑ : « Μεταθέσεις- Τοποθετήσεις εκπ/κών της Δ/νσης Δ. Ε.  Ν. Λασιθίου, έτους 2013 ».

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης

                                                                                                                                            
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του Ν.1566/85 (ΦΕΚ167τ.Α΄)  με θέμα: «Δομή και  λειτουργία της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296 τ.Α΄) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπ/κών και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35 τ.Α΄) με θέμα:«Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας 
και άλλες διατάξεις». 

      3. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 (ΦEK 45 τ.Α΄) με θέμα: «Μεταθέσεις και  τοποθετήσεις των εκπ/κών της Δημόσιας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης », όπως 
τροποποιήθηκε με τα Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄), Π.Δ 39/98 (ΦΕΚ 43 τ.Α΄και 262Α΄) και ΠΔ 269/2000 (ΦΕΚ 221Α΄ και 250Α΄).

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

                        Δ/νση
                           Τ.Κ.

 Πληροφορίες
                         
                            Τηλ
                         
                            Fax

 Url 

:
:
:
:
:
:
:
:

Kνωσού  6
71306
Κ. Λασθιωτάκη
Ε. Καπετάνιου
2810302 446
2810302 459
2810301 103
http://kritis.pde.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΘΣΒ



      4. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α΄) και τις διατάξεις της παρ. 12 του άρθρου 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-10), όπως 
αυτές αντικαταστάθηκαν με την παρ. 2α του άρθρου 33 του Ν. 4038/2012.

      5. Τις διατάξεις των άρθρων 30 και 31 του Ν. 3848/2010.
6. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-202) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και  Δ/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων».

7. Την αριθμ. 80611/Δ2/12-06-2013 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης». 
      8. Την αριθμ. 7653/Δ2/18-01-2013 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης και την αριθμ. 10545/Δ1/24-01-2013 συμπληρωματική εγκύκλιο 

μεταθέσεων εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης.
9.Την αριθμ. πρωτ. 4245/28-06-2013 εισήγηση της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ν. Λασιθίου με θέμα: «Βελτιώσεις και οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Ν. 

Λασιθίου», ύστερα από την αριθμ.8/27-06-2013 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. Λασιθίου.    

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 Α)    Μεταθέτουμε - τοποθετούμε σε σχολεία της περιοχής μετάθεσης N. Λασιθίου τους παρακάτω εκπαιδευτικούς λόγω μετάθεσης σε σχολεία της 
ίδιας περιοχής και μετάθεσης από άλλη περιοχή, ως εξής:

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα 
Πατρός

Αριθμός 
Μητρώου Κλάδος Οργανική 

θέση
Σύνολο 
Μορίων ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 223472 ΠΕ04.01 
(ΦΥΣΙΚΟΣ)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 53,14 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2 ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 227274 ΠΕ04.01 
(ΦΥΣΙΚΟΣ) ΕΠΑΛ ΣΗΤΕΙΑΣ 47,46 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΤΣΑΣ

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 229793

ΠΕ17.02 
(ΜΗΧ/ΓΟΣ 
ΑΣΕΤΕΜ)

ΕΠΑΣ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 44,49 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΘΕΣΗΣ ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

4 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 702629 ΠΕ02 

(ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ)
Δ/ΝΣΗ ΔΕ 

ΕΒΡΟΥ 63,24 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΓΕΛ ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ

5 ΤΣΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 703596 ΠΕ02 

(ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ)
Δ/ΝΣΗ ΔΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 50,23 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

2

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΘΣΒ



6 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 703387 ΠΕ02 
(ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ)

Δ/ΝΣΗ ΔΕ  Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 30,37 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΣΗΤΕΙΑΣ

7 ΦΙΛΤΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 229697
ΠΕ17.03 
(ΗΛ/ΓΟΣ 
ΑΣΕΤΕΜ)

Δ/ΝΣΗ ΔΕ  Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 41,32 ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

    

                                      

3

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Δ/νση Δ.Ε. Λασιθίου
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς

(Δια της Δ/νσης Δ.Ε. Λασιθίου)

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΘΣΒ


